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1 1-1 黃彥承 關西鎮 北山段 234 96.13 2 / 12 $26,500 1.92 81,518.00 符合 符合 81,518             Y

2 1-2 黃彥承 關西鎮 北山段 236 72.71 2 / 6 $26,500 1.92 123,316.00 符合 符合 204,834            Y

3 1-3 黃彥承 關西鎮 北山段 237 282.17 2 / 4 $26,500 1.92 717,840.00 符合 符合 922,674            Y

4 1-4 黃彥承 關西鎮 北山段 387 94.78 128 / 3560 $26,500 1.92 17,338.00 符合 符合 940,012            Y

5 2-1 黃彥承 關西鎮 關農段 724 67.34 5 / 54 $22,500 1.95 27,356.00 符合 符合 967,368            Y

6 2-2 黃彥承 關西鎮 關農段 725 9.98 5 / 54 $22,500 1.95 4,054.00 符合 符合 971,422            Y

7 2-3 黃彥承 關西鎮 關農段 726 14.91 5 / 54 $22,500 1.95 6,057.00 符合 符合 977,479            Y

8 2-4 黃彥承 關西鎮 關農段 729 19.43 5 / 54 $22,500 1.95 7,893.00 符合 符合 985,372            Y

9 2-5 黃彥承 關西鎮 關農段 730 385.05 5 / 54 $22,500 1.95 156,426.00 符合 符合 1,141,798         Y

10 2-6 黃彥承 關西鎮 關農段 733-1 222.24 5 / 54 $22,500 1.95 90,285.00 符合 符合 1,232,083         Y

11 2-7 黃彥承 關西鎮 關農段 772 44.8 105 / 3456 $22,500 1.95 5,971.00 符合 符合 1,238,054         Y

12 2-8 黃彥承 關西鎮 關農段 773 48.04 5 / 54 $22,500 1.95 19,516.00 符合 符合 1,257,570         Y

13 3-1 郭蕙婷 新埔鎮 太平段 373 882.46 4 / 5 $1,400 1.9 187,787.00 符合 符合 1,445,357         Y

14 3-2 郭蕙婷 新埔鎮 太平段 376 34.79 4 / 5 $1,400 1.9 7,403.00 符合 符合 1,452,760         Y

15 3-3 郭蕙婷 新埔鎮 太平段 405 80.62 4 / 5 $1,400 1.9 17,155.00 符合 符合 1,469,915         Y

16 3-4 郭蕙婷 新埔鎮 太平段 406 23.11 4 / 5 $1,400 1.9 4,917.00 符合 符合 1,474,832         Y

17 4-1 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 5-3 36 1 / 4 $930 1.99 1,665.00 符合 符合 1,476,497         Y

18 4-2 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 5-5 139 1 / 4 $930 1.99 6,431.00 符合 符合 1,482,928         Y

19 4-3 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 7-6 79 1 / 4 $930 1.99 3,655.00 符合 符合 1,486,583         Y

20 4-4 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 9-4 68 1 / 4 $930 1.99 3,146.00 符合 符合 1,489,729         Y

21 4-5 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 9-5 186 1 / 4 $930 1.99 8,605.00 符合 符合 1,498,334         Y

22 4-6 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 9-6 116 1 / 4 $930 1.99 5,367.00 符合 符合 1,503,701         Y

23 4-7 郭瑞玲 關西鎮 湳胡段 甘子樹下小段 9-7 10 1 / 4 $930 1.99 462.00 符合 符合 1,504,163         Y
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